
terça-feira, 30 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

Extrato do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº CCD-00601-2022. Cujo 
objetivo é a Alteração do objeto da cláusula segunda onde consta a contratação da 
BANDA CHAPADA ROOTS, através do seu representante, o Sr. Edmar Sodré dos 
Santos, para 1 (uma) Hora de apresentação musical, no dia 14/08/2022, em praça 
pública, durante a realização dos festejos em comemoração aos 64 anos de 
emancipação política do município de Barra do Mendes – Bahia, para que passe a 
constar expressamente a contratação da BANDA CHAPADA ROOTS, através do seu 
representante, o Sr. Edmar Sodré dos Santos, para 1 (uma) Hora de apresentação 
musical, no dia 15/08/2022, em praça pública, durante a realização dos festejos em 
comemoração aos 64 anos de emancipação política do município de Barra do 
Mendes – Bahia. ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

Extrato do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº CCD-00602-2022. Cujo 
objetivo é a Alteração do objeto da cláusula segunda onde consta a contratação da 
BANDA MJ7, através do seu representante, o Sr. João Milton Guedes de Miranda, para 
1 (uma) hora de apresentação musical, no dia 14/08/2022, em praça pública, durante a 
realização dos festejos em comemoração aos 64 anos de emancipação política do 
município de Barra do Mendes – Bahia, para que passe a constar expressamente a 
contratação da BANDA MJ7, através do seu representante, o Sr. João Milton 
Guedes de Miranda, para 1 (uma) hora de apresentação musical, no dia 28/08/2022, 
em praça pública, durante a realização dos festejos em comemoração aos 64 anos 
de emancipação política do município de Barra do Mendes – Bahia. ANTÔNIO 
BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

Extrato do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº CCD-00603-2022. Cujo 
objetivo é a Alteração do objeto da cláusula segunda onde consta a contratação da 
BANDA ORION, através do seu representante, o Sr. Rafael Pereira Coelho, para 1 
(uma) hora de apresentação musical, no dia 14/08/2022, em praça pública, durante a 
realização dos festejos em comemoração aos 64 anos de emancipação política do 
município de Barra do Mendes – Bahia, para que passe a constar expressamente a 
contratação da BANDA ORION, através do seu representante, o Sr. Rafael Pereira 
Coelho, para 1 (uma) hora de apresentação musical, no dia 15/08/2022, em praça 
pública, durante a realização dos festejos em comemoração aos 64 anos de 
emancipação política do município de Barra do Mendes – Bahia. ANTÔNIO 
BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC9E4D76A2017DE2233D84649D2B9668



terça-feira, 30 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

Extrato do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº CCD-00604-2022. Cujo 
objetivo é a Alteração do objeto da cláusula segunda onde consta a contratação da 
BANDA CARLINHOS DO PISEIRO, através do seu representante, o Sr. Luiz Carlos 
Laurenço de Oliveira, para 1 (uma) hora de apresentação musical, no dia 14/08/2022, 
em praça pública, durante a realização dos festejos em comemoração aos 64 anos de 
emancipação política do município de Barra do Mendes – Bahia, para que passe a 
constar expressamente a contratação da BANDA CARLINHOS DO PISEIRO, através 
do seu representante, o Sr. Luiz Carlos Laurenço de Oliveira, para 1 (uma) hora de 
apresentação musical, no dia 28/08/2022, em praça pública, durante a realização 
dos festejos em comemoração aos 64 anos de emancipação política do município 
de Barra do Mendes – Bahia. ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

Extrato do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº CCD-00605-2022. Cujo 
objetivo é a Alteração do objeto da cláusula segunda onde consta a contratação de 
DEBORA SANTOS, para 1 (uma) hora de apresentação musical, no dia 14/08/2022, em 
praça pública, durante a realização dos festejos em comemoração aos 64 anos de 
emancipação política do município de Barra do Mendes – Bahia, para que passe a 
constar expressamente a contratação de DEBORA SANTOS, para 1 (uma) hora de 
apresentação musical, no dia 28/08/2022, em praça pública, durante a realização 
dos festejos em comemoração aos 64 anos de emancipação política do município 
de Barra do Mendes – Bahia. ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC9E4D76A2017DE2233D84649D2B9668


		2022-08-30T11:58:25-0300




